
1m Linie

2m Linie

3 S
tg.

20
.3 

/ 2
7.0

B.0.14 B.0.13
B.0.12

B.0.09

B.0.10

Treppe

ELT / Server
Autowerkstatt

(Vermietet, Bestand)Autowerkstatt
(Vermietet, Bestand)

Autowerkstatt
(Vermietet, Bestand)

TA-0.14 TA-0.13 TA-0.12 TA-0.10 TA-0.09 TA-0.08-2TA-0.08-3
TA-0.08-4

-0.73

-0.50 (307,79) -0.34

±0.00 = 308,29 m ü. NN
(DHHN 2016)

+0.15

TA-0.11-1TA-0.11-2
F-0.13 F-0.12 F-0.11 F-0.08-2

(UK 5.14)

(UK 5.19)

(UK 2.73)

(OK 0.44)

(OK -0.57)

(UK 4.43)

(U
K 4

.22
)

(U
K 4

.22
)

(U
K 4

.22
)

(U
K 4

.21
)

(UK 3.61)
(UK 3.61)

(BRH 0.95)
(STH 2.52)

18
 S

tg
.

17
.1

 / 
29

.0

17
 S

tg
. 1

7.
7 

/ 2
8.

0

HEA 200

B.0.11
Kreatives Handwerk,

Maker Space

A

B

C

D

1 72 3 4 5 6

1 72 3 4 5 6

C B

C B

A

-0.815

B.0.08
Werkstatt / Atelier für

künstlerisches Arbeiten und Produzieren

Ergänzung Holzbalkendecke

+0.34

B.0.14
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.13
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.12
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.11
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.10
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.09
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

B.0.08
F: 
U: 

FB: 
W: 
D: 

28,08 m
76,10 m²38,42 m²

36,345 m
65,39 m²

33,395 m
97,50 m²
40,17 m

11,19 m²
25,565 m

6,26 m²
13,915 m

144,91 m²
66,86 m

Treppe
Autowerkstatt
(Vermietet, Bestand)

Autowerkstatt
(Vermietet, Bestand)

Werkstatt / Atelier für
künstlerisches Arbeiten und ProduzierenELT / Server

Kreatives Handwerk,
Maker Space

Autowerkstatt
(Vermietet, Bestand)

Bestand
Bestand
Bestand

RH: ca. 5,10 m
Bestand
Bestand
Bestand

RH:
Bestand
Bestand
Bestand

RH:
Bestand
Bestand
Bestand

RH:
Bestand
Bestand
Bestand

RH:

Bestand
Bestand

RH:

Bestand
Bestand

RH:
OSB

ca. 4,90 m ca. 4,80 m ca. 4,70 m ca. 4,40 m ca. 4,40 m ca. 4,00 m
Estrich

-0.20

±0.00

+0.03

-0.42
-0.34-0.49

6.30514.303.552.506.957.157.159.104.11

51.1453.945

10 5
1.

50
5

5.
12

5
4.

27
5 9

92
9.

82
54

5

48
5

3.
60

3.
40

3.
60

19
5

48
5

96
5

8.
39

1.
24

5
19

5

1.1655.005

3.41
1.60586

1.50
57845

2.05
1.2086

1.48
63845

2.21
345529051.985

2.50
10529051.985

2.50
10835865

1.50
56825

2.27
94935

2.20
175

6
91

2.20
62.17895

2.29
275

34101.985

2.50
1.094753.015

3.20
4953.095

4.18
5553.02

3.20
1.04101.985

2.50
911.0053.01

3.20
9853.015

4.55
1.05513.8765

425.95573.313213.683151.08131.112810.0253556.9554057.74323.925561

20
1.45571.4520

65

51.071.601.98345

43.015

3.90

A

B

C

D

A

1.
20

5
66

9.
21

48

77
3.

60
3.

40
3.

60
18

1.
18

3.
09

5
21

3.
18

5
20

3.
11

5
5

52

Fachplaner

Fachplaner

Inhaltliche Koordinierung ist erfolgt mit:

Fachplaner ArchitektFachplaner

Datum UnterschriftDatum Unterschrift

Planungsphase

Darstellung

1:50
Datum

Gez. Projekt-Nr.

Dateiname

Bl.- Größe Bl.-Nr.

Maßstab

Architekt
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Übersichtplan
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Gez.DatumIndex Änderung

Kreativwirtschaft im Gewerbehof
Schüffnerstraße, Haus A
Schüffnerstraße 1, 09130 Chemnitz

Bestand

Neubau

Abbruch

Durchbruch HLS

Durchbruch ELT

Planlegende
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Mauerwerk
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-Glas

Putz

Kantholz

Abdichtung 3-lagig

Abdichtung 1-lagig

Naturstein

Abbruch / Neubau -

Clausstraße 10 / 12
09126 Chemnitz
Tel.: 0371 / 533 1440

KommunalBau Chemnitz GmbH 
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